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Från två hjul till fyra: 
MC-föraren Annie Seel kör Polo Cup  
 
Den svenska motorcykelföraren Annie Seel, som bland annat gjort sig känd för sitt 
deltagande i det spektakulära Dakar-rallyt, har fått en möjlighet att vara gästförare i 
tyska Volkswagen Polo Cup. 
– Jättespännande! Först såg jag det som en kul grej, men nu börjar jag få 
tävlingsnerver, säger Annie Seel. 
 
Det var i somras som Annie Seel fick ett samtal från Volkswagens motorsportchef Kris Nissen. 
Volkswagen tävlar – precis som Annie Seel – i Dakarrallyt och det var där han fått upp ögonen för den 
karismatiska svenska MC-föraren. Kris Nissen hade två frågor: 
 

– Kan du köra bil? Kan du köra på bana? 
 
Annie Seel svarade ja på båda – och blev då erbjuden en plats som gästförare i tyska Volkswagen Polo 
Cup! 
 

– Jag blev superglad över en sån fantastisk inbjudan – men också jättenervös. Bilracing är ju helt 
nytt för mig, så det kändes läskigt, säger hon. 
 

Detta blir första gången som Annie Seel sitter i en tävlingsbil och inför loppet, som går på tyska 
Nürburgring helgen den 1-2 september, har hon legat i hårdträning. Det har blivit testdag med 
Volkswagen i Oschersleben, licenskurs på svenska Gotland Ring och träning med förra årets Polo Cup-
mästare, svensken Jimmy Johansson, på Gelleråsen i Karlskoga. 
 

– Sen fixade Bilsportförbundet nog historiens snabbaste handläggning av licensutfärdande genom 
ett extra möte i måndags, berättar hon. 

 
Målsättningen med deltagande i Polo Cup är att kvala in till tävlingen och göra ett bra race. Men enligt 
flera som sett hennes framfart på racingbanan har hon alla möjligheter att prestera ett bra resultat. 
 
Vad gäller Annie Seels fortsatta tävlande, står det redan nu klart att det blir en start i Dakar-rallyt 2008 – 
men då på motorcykel. Samtidigt ser hon det som lockande att fortsätta sin karriär på fyra hjul. 
 
– Nu när jag fått chansen och testerna gått bra planerar jag att fortsätta med racing på något sätt. 
Kanske långlopp kan bli aktuellt, säger hon. 
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Bakgrund Volkswagen Polo Cup  
 
Volkswagen Polo Cup är en enhetsklass för unga förare som körs parallellt med Europas populäraste 
standardvagnsserie DTM. Tävlingarna går på banor i framförallt Tyskland. Publiksnittet brukar ligga runt 
100 000 åskådare. Förra året blev det en svensk dubbelseger i Polo Cup, genom Jimmy Johansson och 
Patrik Olsson.  
 
I år är det duon Niclas Olsson, 16, (lillebror till Patrik) och Andreas Simonsen, 17, som försvarar de 
svenska VW-färgerna. Konkurrensen är stentuff - inte mindre än 23 förare från sex länder deltar i årets 
serie.  
 
Polo Cup består av åtta deltävlingar och avslutas på Hockenheim den 14 oktober. 


